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BTB SA
Simon Tornay

+41 27 783 12 29 info@btb.swiss
www.btb.swiss

TRAITEURS

Group Events
Restaurant Le Bourbon

+41 79 364 46 99 commercial@group-events.ch
www.group-events.ch

Kozelsky +41 79 217 71 61 welcome@kozelsky.ch
www. kozelsky.ch

Boulangerie Michellod SA +41 27 775 30 75 info@boulangerie-michellod.com
www.boulangerie-michellod.com

Restaurant les Retrouvailles +41 79 433 14 47 ivan@lerouge-verbier.com
www.lerouge-verbier.com

Saveurs de Yoann
(5e saison)

+41 24 471 00 89 info@lessaveursdeyoann.ch
www. lessaveursdeyoann.ch

Migros Valais
Catering Migros Valais 

+41 27 720 44 00 
 

catering@migrosvs.ch
www.valais.migros-traiteur.ch

Restaurant Chez Léo
 

+41 27 746 22 29 
+41 27 722 38 91 

info@aux3petitscochons.ch
www. aux3petitscochons.ch

Accademia
Provins 

+41 27 203 28 68  st-leonard@accademia-dellapizza.ch
www.accademia-dellapizza.ch

PARTENAIRES BOISSONS (HORS VINS)

Alloboissons SA
  

0848 444 111 serviceclients@alloboissons.ch

Presto Café Services SA
 

+41 21 721 52 20 info@prestocafe.ch

VINS

Se coordonner directement avec le traiteur choisi et sélectionner une cave exposante à la Foire du Valais 2025
Liste disponible sur : www.foireduvalais.ch/exposants

Rue du Levant 91 • Case postale 224 • CH-1920 Martigny
Tél. +41 27 722 00 34
info@foireduvalais.ch • foireduvalais.ch

http://www.foireduvalais.ch/exposants
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ENCAVEURS

A. Biollaz info@biollaz-vins.ch +41 27 306 28 86

Adrian et Diego Mathier info@mathier.com +41 27 455 75 75

Agriloro info@agriloro.ch +41 91 640 54 54

Cave Ardevaz info@boven.ch +41 27 306 28 36

Cave des Bernunes cave.bernunes@bluewin.ch +41 27 456 51 41

Cave du Chavalard info@caveduchavalard.ch +41 27 746 23 55

Cave du Forum cave-du-forum@bluewin.ch +41 27 722 50 76

Cave La Cinquième Saison SA cave@5esaison.ch +41 27 722 34 85

Cave le Bosset cave@lebosset.ch +41 27 306 18 80

Cave Orsat info@cavesorsat.ch +41 27 721 01 01

Cave St-Pierre info@saintpierre.ch +41 27 306 53 53

Cellier du Manoir dieing@bluewin.ch +41 27 722 07 07

Chai du Baron SA chai@chaidubaron.ch +41 27 203 40 60

Château Constellation SA info@chateau-constellation.ch +41 27 324 43 24

DF Event Sagl, Grotto Ticinese support@delea.ch +41 91 791 08 17

Domaine de la Diligence info@domaine-la-diligence.ch +41 79 371 41 60

Domaine Jean-René Germanier SA info@jrgermanier.ch +41 27 346 12 16

Domaine Pleine Lune SA info@lapleinelune-vins.ch +41 27 306 17 34

Domaine Rouvinez info@rouvinez.com +41 27 452 22 52

Domaines Chevaliers info@chevaliers.ch +41 27 455 28 28

GREGOR KUONEN Caveau de Salquenen info@gregor-kuonen.ch +41 27 451 21 21

Group Events - Badouxthèque commercial@group-events.ch +41 79 364 46 99 

Henri Badoux info@henri-badoux.ch +41 24 468 68 88

Imesch Vins info@imesch-vins.ch +41 27 455 10 65

Les Celliers de Sion info@celliers.ch +41 27 205 65 23

Les Celliers de Vétroz info@celliersdevetroz.ch +41 27 346 72 07

Les Fils de Charles Favre info@favre-vins.ch +41 27 327 50 50

Luisier Vin info@luisiervin.ch +41 78 866 35 67

Maison Gilliard SA maison@gilliard.ch +41 27 329 89 29

Maison Maye info@maye.ch +41 27 305 15 00

Provins provins@provins.ch 084 066 61 12

Rives du Bisse - Gaby Delaloye & Fils SA info@rivesdubisse.ch +41 27 306 13 15

Sélection Comby Sàrl fabien@comby-vins.ch +41 78 720 83 86

Serge Roh SA, Cave Les Ruinettes serge.roh@bluewin.ch +41 27 346 25 88
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